CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Số:          /TB-TĐĐHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày    tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về Danh sách người nội bộ và những người có liên quan

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Mã chứng khoán: DNH.

STT Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của

cá nhân/đại

diện sở hữu

Tỷ lệ

CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Lê Văn Quang Người nội

bộ

 80A Trần

Phú, phường

Lộc Sơn, Tp.

Bảo Lộc, tỉnh

Lâm Đồng

 CCCD số

052068001048 do Cục

Cảnh sát QLHC về

TTXH cấp ngày

31/3/2021

 - Đại diện

Tổng Công

ty Phát điện

1 sở hữu:

253.261.860

CP

 59,96%  25/5/2022   0963882261

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/7

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của

cá nhân/đại

diện sở hữu

Tỷ lệ

CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

- Cá nhân sở

hữu: 7.600

CP

a Lê Đình Hộ  Người có

liên quan

của Ô. Lê

Văn Quang

  CMND số:

264012126  cấp ngày:

18/04/2007 tại CA

Ninh Thuận

0 0%

b Nguyễn Thị

Ánh

(Như trên)   CMND số: 264012506

cấp ngày: 06/07/2010

tại CA Ninh Thuận

0 0%

c Lê Thị Thủy  (Như trên)   CMND số: 251183418

cấp ngày: 22/03/2016

tại CA Lâm Đồng

0 0%

d Lê Hoàng Yến

Nhi

(Như trên)   CMND số: 251183422

cấp ngày: 22/03/2016

tại CA Lâm Đồng

0 0%

đ Lê Hoàng Mai

Phương

(Như trên)   CMND số: 251338114

cấp ngày: 31/12/2019

tại CA Lâm Đồng

0 0%

e Lê Văn Triều (Như trên)   CMND số: 264014173

cấp ngày: 02/10/2017

tại CA Ninh Thuận

0 0%

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

3/7

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của

cá nhân/đại

diện sở hữu

Tỷ lệ

CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

g Lê Văn Hưng (Như trên)  CMND số: 264232851

cấp ngày: 02/07/2015

tại CA Ninh Thuận

0 0%

h Lê Văn Tín   (Như trên)  CMND số: 023294654

cấp ngày: 09/02/2010

tại TP Hồ Chí Minh

0 0%

i Lê Văn Tâm   (Như trên)  CC số: 052070000093

cấp ngày: 19/10/2016

tại TP Hồ Chí Minh

0 0%

2 Đỗ Minh Lộc Người nội

bộ

 80A Trần

Phú, phường

Lộc Sơn, Tp.

Bảo Lộc, tỉnh

Lâm Đồng

 CCCD số

045075004482 do Cục

Cảnh sát QLHC về

TTXH cấp ngày

28/06/2021

 - Đại diện

Tổng Công

ty Phát điện

1 sở hữu:

168.841.240

CP

- Cá nhân sở

hữu: 7.100

CP

 39,97%  25/5/2022   0963665292

a Đỗ Minh Phúc  Người có

liên quan

của Ô. Đỗ

Minh Lộc

 CMND số: 190386331

cấp ngày 24/09/2002

0 0%

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

4/7

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của

cá nhân/đại

diện sở hữu

Tỷ lệ

CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

b Nguyễn Thị

Diêm

(Như trên)  CMND số: 190386265

cấp ngày 24/09/2002

0 0%

c Nguyễn Thị

Hằng

(Như trên)  CMND số: 251208240

cấp ngày 23/08/2016

0 0%

d Đỗ Quỳnh Châu (Như trên)  Còn nhỏ 0 0%

đ Đỗ Minh Quân (Như trên)  Còn nhỏ 0 0%

e Đỗ Thị Mỹ Ánh (Như trên)   0 0%

g Đỗ Thị Mỹ

Ngọc

(Như trên)  CMND

số:  197037113 cấp

ngày 18/09/2012

0 0%

h Đỗ Thị Mỹ

Dương

(Như trên)   CMND

số: 197092391 cấp

ngày 09/10/2010

0 0%

i Đỗ Thị Tuyết

Minh

(Như trên)   CMND

số: 197315949 cấp

ngày 03/11/2010

0 0%

k Đỗ Thị Mỹ

Phương

(Như trên)   CMND số:

197176221 cấp ngày

25/10/2010

0 0%

l Đỗ Minh Hải (Như trên)   CMND số:

197240270 cấp ngày

28/06/2006

0 0%

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

5/7

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của

cá nhân/đại

diện sở hữu

Tỷ lệ

CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

3 Đặng Văn Minh Người nội

bộ

 560 Nguyễn

Văn Cừ,

phường Gia

Thụy, quận

Long Biên,

Tp. Hà Nội

 CMND số 186246007

do CA tỉnh Nghệ An

cấp ngày 23/4/2018

0 0%  25/5/2022   0945599937

a Đặng Thành

Công

Người có

liên quan

của Ô. Đặng

Văn Minh

 CCCD số:

040054001891 cấp

ngày 07/4/2021 tại

Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH

0 0%

b Hồ Thị Thủy (Như trên)  CCCD số:

040163002399 cấp

ngày 07/4/2021 tại

Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH

0 0%

c Đặng Thị Thanh

Tâm

(Như trên)  CCCD số:

040189005225 cấp

ngày 07/4/2021 tại

Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH

0 0%

d Phan Thị Thúy (Như trên)  CMND số:

186912401 cấp ngày
0 0%

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

6/7

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của

cá nhân/đại

diện sở hữu

Tỷ lệ

CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

24/7/2007 tại CA tỉnh

Nghệ An

đ Đặng Thị Minh

Phương

(Như trên)  Chưa đến tuổi cấp

CCCD
0 0%

e Đặng Minh Đức (Như trên)  Chưa đến tuổi cấp

CCCD
0 0%

g Phan Văn Bình (Như trên)  CCCD số:

040058018917 cấp

ngày 17/6/2021  tại

Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH

0 0%

h Cao Thị Thành (Như trên)  CCCD số:

040160027173 cấp

ngày 02/7/2021 tại

Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH

0 0%

i Phan Văn Tuấn (Như trên)  CCCD số:

040083004010 cấp

ngày 22/4/2021 tại

Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH

0 0%

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

7/7

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

STT Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của

cá nhân/đại

diện sở hữu

Tỷ lệ

CP nắm

giữ (%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

k Phan Văn Tú (Như trên)  CMND số: 186220467

cấp ngày 07/4/2018 tại

CA tỉnh Nghệ An

0 0%

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTHĐQT (để b/c);

- PTGĐ Nguyễn Đình Chiến;

- BKS;

- Lưu: VT, HCLĐ.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

Q. TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Lộc

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2022-05-25T15:58:42+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO MINH LOC
	2022-05-25T16:49:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-25T16:58:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-25T16:58:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-25T16:58:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2022-05-25T17:04:44+0700